ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

о, Ио/12/ " ль ;/
г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район от 27 апреля 2020 года м 450 (О
введении режима повышенной готовности на территории муниципального

образования Приморско-Ахтарский район и мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (СоVID-2019)>

В целях предотвращениrI угрозы распространения на территории
муниципЕlльного образования Приморско-Ахтарский район новой
коронавирусной инфекции (CovID-2019), в соответствии с подпунктом <<б>>

пункта б статъи 4.1 Федер€Lльного закона от 21 декабря |994 года Ns б8-ФЗ (о
защите населения и территорий от чрезвычайных сиryаций цриродного и
техногенного характерa>), постановлением главы 4дминистрации (ryбернатора)
Краснодарского края от 13 марта 2020 года лЬ l29 кО введении режима
повышенноЙ готовности на территории Краснодарского края и Mepil( по
предотвращению распространениrI новой коронавирусной инфекции (COVID-
2019)), постановлением главы администрации (ryбернатора) Краснодарского
края от 14 января 202l года м 12 <<о внесении изменений в постановление главы
администрации (ryбернатора) Краснодарского Kpzl"rl от 13 марта 2020 года м 129
ко введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского
края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной
инфекциИ (COVID- 19)n, администр ация муницип€lлъного образЪвания
Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:

1. Продлить с 18 января 2022 г.до 00 часов 00 минут 1"марта 2О22 r.
режиМ функционирования <<Повышеннzш готовность) дJIя органов управленItя и
сил территориа.гlьной подсистемы единой государственной системы
предупреждения и ликвидшIии чрезвычйных сиryаций муницип€шьного
образования Приморско-Ахтарский район, введенный на территории
муниципЕlльного образования Приморско-Ахтарский район постановлением
админисТрации муниципального образования Приморско-Ахтарский район от 27
апреля 2020 года Ль 450 (о введении режима повышенной готовности на
территоРии муницип€л"льного образования Приморско-Ахтарский район и мерах
по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
2019)>.

2. ВНеСти В постановление администрации муницип€шьного образования
ПРиморско-Ахтарский район от 27 апреля 2020 года J\b 450 <<О введении режима
повышенноЙ готовностИ на территории муниципапьного образования
ПРИМорско-Ахтарский рйон и мерЕх по предотвращению распространениrI
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)> следующие изменения:

1) в пункте 1 слова (до 0 часов 00 минут 18 января2022 годa>) заменить
словами (до 0 часов 00 минут 1 марта 2022 годa>).

3. Отделу по взаимодействию с общественными организациrIми и СМИ,
пресс-служба (Сляднев) официально огryбликовать настоящее постановление в
периодическом печатном издании общественно-политической га:}ете
Приморско-Ахтарского района Краснодарского края <<Приазовье>.

4. Отделу информатизации и связи (Сергеев) разместить настоящее
постановление в сети <<Интернет> официапьном сайте администрыIии
муниципчшьного образования Приморско-Ахтарский район
(htp ://www.prahtarsk.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставJIяю за
собой.

5. Постановление вступает в силу с 18 января 2022г.

Глава муниципЕtльного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко